

2 pok., z balkonem, os. Bukowe

Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bukowe

cena **439 000** zł

liczba pokoi: **2**

pow. całkowita: **49,10 m²**

Polecam na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie zlokalizowane na os. Bukowym. Lokal znajduje się na pierwszym piętrze niskiego bloku z wielkiej płyty, wybudowanego w 1988 roku. Czysta klatka schodowa, budynek ocieplony ze zrobioną elewacją. Możliwość parkowania na ogólnodostępnych miejscach wokół budynku. W pobliżu nieruchomości znajdują się dwie szkoły podstawowe, dwa przedszkola, lokale usługowe, sklepy wielkopowierzchniowe, lokalne sklepy spożywcze oraz warzywne, lokale gastronomiczne, place zabaw, dwie przychodnie lekarskie, dwa laboratoria medyczne, szpital, kościół. Lokal dobrze skomunikowany z resztą miasta, w pobliżu przystanki komunikacji miejskiej oraz pętla autobusowa.

Mieszkanie o pow. 49,10 m², składa się z przestronnego ok. 23m² salonu z bezpośrednim wyjściem na balkon typu loggia od strony zachodniej, sypialni, kuchni ok. 7m², łazienki i osobnego WC oraz przedpokoju. Okna PCV, na podłogach panele.

Czynsz w wysokości 900 zł, dodatkowo płatny prąd oraz gaz.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.

Do mieszkania przynależy piwnica o pow. ok. 3m2 oraz dodatkowe pomieszczenie 8m2 płatne w czynszu 20 zł miesięcznie.

Polecam z uwagi na atrakcyjną lokalizację.
Zachęcam do kontaktu i zapraszam na prezentację.


Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
<http://idea.szczecin.pl>
<https://www.facebook.com/idea.szczecin>

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
<http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne>

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: <http://idea.szczecin.pl/kredyty>

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol	IDN33374	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Liczba pokoi	2	Powierzchnia całkowita	49, 10 m ²
Piętro	1	Ilość pięter [wliczając parter]	3
Standard	DOBRY	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Rodzaj budynku	NISKI BLOK	Rok budowy	1988
Materiał ścian	WIELKA PŁYTA	Balkon	✓
Cena za m2	8 940, 94 PLN	Cena 	439 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności	SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE	Loggia	✓
Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA	Liczba WC	1
Typ kuchni	ODDZIELNA	Domofon	✓
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA		Czynsz administracyjny
			905, 00 PLN



więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl